PublicadonoDJE

GABPRES

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA NO 249/2023 - GP

institui grupo de trabalho para elaborar o Plano
de Transformação Digital do TRE/RN.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo
Regimento Interno da Casa,

Considerando a Resolução no370, de 28/01/2021, que estabelece a Estratégia
Nacional de Tecnologia da Informação e Comunicação do Poder Judiciário (ENTIC-JUD);

RESOLVE:

Art. 10 Instituir grupo de trabalho para elaborar o Plano de Transformação Digital
do TRE/RN, composto pelos seguintes servidores:

a) ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA (Coordenadora);
b) MARCOS FLAVIO NASCIMENTO MAIA (STIE);

c) SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO (SAOF);
d) JOAO PAULO DE ARAUJO (SJ)•,
e) CLAUDIA JOSEMIRA MARINHO DE LIMA (SGP);
f) AUGUSTO CESAR MACEDO BRANDAO DE ARAUJO (ASSINT/PRES);
g) MARIA RUTH BEZERRA MAIA DE HOLLANDA (AGE/PRES - Coordenadora

Substituta) ;
h) THOMPSON DE OLIVEIRA SOUZA (LIODS);
i) RENATAGEORGIA PINHEIRO DE SOUZA (CDCE); e
j) ANGELICA PINHEIRO SOBREIRA GONDIM (AJCRE).

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal, 18 de dezembro de 2023.

Desembar ornélio Alves
Presidente